Сведения о расходах 
Главы внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Серово
за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года 
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Вид приобретенного имущества
	Сумма сделки (руб.)
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество

	1
	2
	3
	4
	5

	Бабенко Андрей Васильевич
	Глава внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Серово
	правовые основания для представления сведений, установленных статьей 3 Федерального закона от 03.12.2012 N 230-ФЗ, отсутствуют
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